平成２１年１１月臨時役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２１年１１月２６日（木）１７時０３分～１７時１５分

Ⅱ．場 所 けやき会館レセプションホール

Ⅲ．出席者 齋藤学長，山本，北村，野波，嶋津，福島各理事

      陪席：来栖監事

Ⅳ．審議事項

１．就業規則の改正について

  学長から，就業規則の改正について審議願いたい旨提案があった後，福島理

事から，各規程等の一部改正（案）及び過半数代表者から聴取した意見等の説

明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２．国立大学法人千葉大学役員給与規程の一部改正（案）について

  学長から，「国立大学法人千葉大学役員給与規程の一部改正（案）」について

審議願いたい旨提案があった後，福島理事から，資料に基づき説明があり，審

議の結果，原案のとおり承認された。

３．平成２１年度第２次補正予算（案）について

   学長から，平成２１年度第２次補正予算（案）について審議願いたい旨提案

があった後，福島理事から，資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のと

おり承認された。

４．国立大学法人千葉大学資金運用規程の制定について

  学長から，「国立大学法人千葉大学資金運用規程（案）」等の制定について審

議願いたい旨提案があった後，福島理事から資料に基づき説明があり，審議の

結果，原案のとおり承認された。

  なお，本日開催された経営協議会での意見を踏まえ，専門家を含めた資金運

用委員会（仮称）については，別途検討したいとの説明があった。

５．国立大学法人千葉大学における授業料その他の費用に関する規程の一部改正

（案）について

  学長から，「国立大学法人千葉大学における授業料その他の費用に関する規

程の一部改正（案）」について審議願いたい旨提案があった後，福島理事から

資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上

学 長

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

         以 上 に つ い て 確 認 し た 。

平成  年  月  日